DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins, que a Servidora do IFPB – Campus Sousa, Professora

TATIANA GOUVEIA PINTO COSTA, Matrícula SIAPE nº 1988578, ministra aulas na

Disciplina OVINOCAPRINOCULTURA, 3º A, Matutino, 2018, no Curso Técnico em

Agropecuária Integrado, com Carga Horária de 2 (duas) horas semanais.

Sousa - PB, 27 de novembro de 2018.

MARCUS DAMIÃO DE LACERDA

Coordenador do Curso Técnico em Agropecuária

Portaria nº 0157/2018-DG/SS – IFPB – Campus Sousa, de 24 de Agosto de 2018.